
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF DALLA MINI3 ALLA 

PRIMA E GLITTER

mini3-A-junior 2009/10

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BAJETTA MARGHERITA MARTINA 09/02/2009 ASD PONTE 15 (D06) 14,750
2 TRIONFETTI RACHELE 15/04/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 14,750
3 PIERFEDERICI CHIARA 22/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,400
4 ROCCHETTI RITA 14/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,350
5 MANONI STELLA 21/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,300
6 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,200
7 BARZETTI FRANCESCA 03/07/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,150
8 ABBONDANZIERI NOEMI 07/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,000
9 ROMEO FRANCESCA 28/04/2010 ASD PONTE 15 (D06) 13,900
10 PAVANETTO SARA 09/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,700
11 IVANOVSKA EVA 20/05/2009 ASD EOS GYM (D03) 13,250
12 FALVO MARIANNA 21/03/2010 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 13,250
13 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,050
14 SCHIAZZA CLARA 09/05/2009 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,000
15 ROSSI NICOLETTA 17/03/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 13,000
16 GRANCI NICOLE 23/06/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 12,950
17 ANDORNO CRISTINA 11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 12,900
18 BRUNI LINDA 26/07/2010 ADP  LA RUSTICA (N4D) 12,850
19 STEFANI BEATRICE 20/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 12,850
20 MANCINI ELENA 24/08/2010 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 12,800
21 D'ANGELICO ALESSIA 28/02/2010 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 12,750
22 ANGELINI PAMELA 13/05/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 12,650
23 MELINTE MARINA IOANA 20/09/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 0,000

> VOLT M3-M4-1

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 TRIONFETTI RACHELE 15/04/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 14,600
2 BARZETTI FRANCESCA 03/07/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,550
3 ROCCHETTI RITA 14/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,250
4 ROMEO FRANCESCA 28/04/2010 ASD PONTE 15 (D06) 14,150
5 BAJETTA MARGHERITA MARTINA 09/02/2009 ASD PONTE 15 (D06) 14,100
6 PIERFEDERICI CHIARA 22/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,050
7 MANONI STELLA 21/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,900
8 ABBONDANZIERI NOEMI 07/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,800
9 SCHIAZZA CLARA 09/05/2009 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,550
10 IVANOVSKA EVA 20/05/2009 ASD EOS GYM (D03) 13,550
11 ANGELINI PAMELA 13/05/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 13,300
12 STEFANI BEATRICE 20/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,300
13 D'ANGELICO ALESSIA 28/02/2010 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 13,000
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14 ROSSI NICOLETTA 17/03/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 13,000
15 MANCINI ELENA 24/08/2010 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 13,000
16 PAVANETTO SARA 09/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,000
17 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 12,750
18 ANDORNO CRISTINA 11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 12,550
19 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)12,450
20 GRANCI NICOLE 23/06/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 12,400
21 FALVO MARIANNA 21/03/2010 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 12,300
22 BRUNI LINDA 26/07/2010 ADP  LA RUSTICA (N4D) 0,000
23 MELINTE MARINA IOANA 20/09/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)14,350
2 TRIONFETTI RACHELE 15/04/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 14,300
3 ROMEO FRANCESCA 28/04/2010 ASD PONTE 15 (D06) 14,200
4 ROCCHETTI RITA 14/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,150
5 PAVANETTO SARA 09/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,850
6 STEFANI BEATRICE 20/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,850
7 BARZETTI FRANCESCA 03/07/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,750
8 BAJETTA MARGHERITA MARTINA 09/02/2009 ASD PONTE 15 (D06) 13,650
9 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,600
10 PIERFEDERICI CHIARA 22/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,450
11 ANDORNO CRISTINA 11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 13,350
12 SCHIAZZA CLARA 09/05/2009 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,250
13 IVANOVSKA EVA 20/05/2009 ASD EOS GYM (D03) 13,050
14 MANCINI ELENA 24/08/2010 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 12,900
15 ROSSI NICOLETTA 17/03/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 12,800
16 MANONI STELLA 21/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 12,700
17 ABBONDANZIERI NOEMI 07/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,450
18 ANGELINI PAMELA 13/05/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 12,350
19 GRANCI NICOLE 23/06/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 12,100
20 FALVO MARIANNA 21/03/2010 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 11,550
21 BRUNI LINDA 26/07/2010 ADP  LA RUSTICA (N4D) 10,750
22 D'ANGELICO ALESSIA 28/02/2010 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 8,800
23 MELINTE MARINA IOANA 20/09/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PIERFEDERICI CHIARA 22/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,750
2 BAJETTA MARGHERITA MARTINA 09/02/2009 ASD PONTE 15 (D06) 14,400
3 ROCCHETTI RITA 14/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 14,300
4 IVANOVSKA EVA 20/05/2009 ASD EOS GYM (D03) 13,800
5 TRIONFETTI RACHELE 15/04/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 13,750
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6 BARZETTI FRANCESCA 03/07/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,750
7 ABBONDANZIERI NOEMI 07/05/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,700
8 MANONI STELLA 21/08/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 13,600
9 PERRONE AURORA 23/08/2010 POLISPORT FRASCATI S.S.D. SRL (N4A)13,550
10 ROMEO FRANCESCA 28/04/2010 ASD PONTE 15 (D06) 13,500
11 STEFANI BEATRICE 20/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,500
12 PAVANETTO SARA 09/09/2010 ASD OLIMPIA GYM (F05) 13,350
13 SCHIAZZA CLARA 09/05/2009 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,200
14 ROSSI NICOLETTA 17/03/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 13,200
15 MANCINI ELENA 24/08/2010 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 13,200
16 BRUNI LINDA 26/07/2010 ADP  LA RUSTICA (N4D) 13,050
17 TASSARA ALESSANDRA 20/12/2010 POL. PONTECARREGA AD (C01) 13,050
18 FALVO MARIANNA 21/03/2010 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 12,400
19 ANGELINI PAMELA 13/05/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 11,600
20 GRANCI NICOLE 23/06/2010 A.S.D. ERGOS (I04) 11,600
21 ANDORNO CRISTINA 11/06/2009 A.S.D. SPAZIO DISPARI (A13) 11,400
22 D'ANGELICO ALESSIA 28/02/2010 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 11,400
23 MELINTE MARINA IOANA 20/09/2010 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 0,000
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VD B
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5.000 0,500
5.000 0,500
5.000 0,000
4.000 0,500
4.000 0,000
4.000 0,000
4.000 0,000
4.000 0,000
5.000 0,000
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VD B
5.000 0,400
5.000 0,400
5.000 0,000
5.000 0,400
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VD B
5.000 0,400
5.000 0,400
5.000 0,400
5.000 0,400
5.000 0,400
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5.000 0,400
5.000 0,400
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